SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 553916/2018                                                  TP N. 22/2018

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700
Fone: (65) 3688-8000 – Email: licita.sma@varzeagrande.mt.gov.br

           1

LICITAÇÃO
PMVG

_____

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 22/2018

O Município de Várzea Grande, por meio da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação designado pela

portaria n. 149/2018, faz saber aos interessados que a TOMADA DE PREÇOS N. 22/2018, cujo

objeto é seleção e contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços de

Reforma 07 Escolas Municipal de Ensino Básico, onde a empresa ganhadora deverá ser

responsável no fornecimento materiais e mão de obra, em atendimento à Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, de acordo com as especificações

descritas neste termo e seus anexos, com previsão de realização de sua sessão 29 de

novembro 2018, às 08h30min (horário local) encontra-se SUSPENSO.

Os motivos determinantes de sua suspensão se dá à necessidade de

readequações, conforme demonstrado no Ofício nº 1675/2018/GS/SMECEL/VG/MT. Logo que os

motivos forem sanados, a Administração Pública Municipal de Várzea Grande estará publicando a

Reabertura do certame licitatório.

Várzea Grande - MT, 26 de novembro de 2018.

Benedita Santana Ponce

Subsecretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer